1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 02/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - A lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos empregos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO), GUARDA

CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) e AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO do Concurso Público acima

mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Bragança Paulista, 17 de dezembro de 2021.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2021

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Emprego: 302- GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º RONIERI PEREIRA LOPES 042058 67,75 20,00 9,00 24/10/1981 Sim
 2º MICHEL ANDERSON QUINTO 043351 56,97 19,00 7,00 28/08/1988 Sim

Emprego: 303- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º JULIO NASCIMENTO DE MORAES 043206 45,88 10,00 8,00 01/07/1972 Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 301- GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º MARIANA CANELA DA SILVEIRA COSTA 040235 65,00 20,00 9,00 21/08/1984 -
 2º LETICIA SEVERINA DE QUADROS 042326 64,32 16,00 10,00 31/08/1987 -
 3º TAINÁ NOGUEIRA 042624 63,75 18,00 8,00 15/01/1997 -
 4º PAULA CONCEIÇÃO FRIGE RUELLI 041093 63,55 15,00 12,00 06/12/1993 -
 5º RUTELENE PAULA DE SOUZA CARVALHO 042494 63,16 15,00 9,00 04/07/1981 -
 6º JULIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 040140 62,57 16,00 10,00 07/11/1993 -
 7º FLAVIA DINIZ CORREA ROCHA 040390 62,55 18,00 10,00 29/03/1998 -
 8º MARIA APARECIDA DE SOUZA 042799 62,50 13,00 12,00 12/04/2000 -
 9º DAIARA TRINDADE DE FREITAS 042413 62,25 15,00 9,00 18/03/1997 -
 10º ANA DOLORES SANCHES 041825 62,09 18,00 9,00 23/12/1977 -
 11º LARISSA MONTEIRO SILVA 041038 61,32 17,00 10,00 16/01/1998 -
 12º ISABEL APARECIDA BOLDO CARDOSO ALVES 042582 59,05 11,00 10,00 23/03/1978 -
 13º MARIA IZABEL DA CONCEICAO SATURNINO 041940 58,82 13,00 10,00 30/12/1982 -
 14º LUZIENE SILVA JORGE 042561 58,64 15,00 9,00 13/12/1971 -
 15º AMANDA CAMARGO DE AZEVEDO 040160 58,55 12,00 10,00 04/07/1999 -
 16º FERNANDA DA SILVA ALVES 040718 58,47 17,00 9,00 18/12/1988 -
 17º ANA GABRIELA MARCELINI 041526 57,94 14,00 9,00 26/05/1997 -
 18º POLIANE ALVES DO NASCIMENTO 040600 57,89 14,00 7,00 17/04/1990 -
 19º TAIS RAQUEL SOUSA EMIDIO 040558 57,80 14,00 9,00 08/11/1995 -
 20º RAFAELA CRISTINE GOMES 040090 57,66 14,00 8,00 20/07/1997 -
 21º LIDIANE PAULA MARTINS RIBEIRO 042376 57,55 15,00 8,00 10/12/1981 -
 22º RAFAELA DE LIMA MORAES 041427 57,25 14,00 7,00 07/12/1992 -
 23º CAROLINA YURI IEHIRE BRAGA 041790 56,77 16,00 10,00 03/07/1993 -
 24º BIANCA CATARINA DE SOUZA 041910 56,55 13,00 10,00 16/04/1993 -
 25º RHUANA RANIELLY ALVES DE PONTES 041554 56,12 16,00 9,00 12/08/1992 -
 26º MÔNICA DE BARROS BARCELLOS 043371 56,00 12,00 8,00 03/03/1983 -
 27º VANESSA ADRIANO GALVÃO 041732 55,98 11,00 10,00 15/01/1980 -
 28º GISELE RODRIGUES VILELA DOS SANTOS 042140 55,22 14,00 6,00 04/09/1986 -
 29º CLÁUDIA COSTA BARBOSA GALVÃO 043127 54,65 16,00 7,00 06/03/1978 -
 30º PRISCILA KELLY DA CONCEIÇÃO AMORIM 041133 54,22 14,00 9,00 30/07/1988 -
 31º ANA PAULA DE LIMA BRITTO 040068 54,06 14,00 9,00 11/11/1989 -
 32º ANDREIA VANESSA ROSES DE OLIVEIRA 042883 53,87 15,00 11,00 17/02/1990 -
 33º TAMARA PEREIRA MAIA SILVA 040706 53,50 13,00 8,00 07/02/1993 -
 34º THAMIRIS QUEIROZ PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 042158 53,47 11,00 8,00 12/01/2000 -
 35º ELAINE DE SIQUEIRA SILVA 043311 52,29 13,00 8,00 14/02/1995 -
 36º ARIANE MARIA DOS SANTOS 043209 51,20 13,00 9,00 14/01/1991 -
 37º MAIZA DANTAS DE LIMA 042354 50,29 15,00 8,00 24/06/1994 -
 38º KARINA GRAZIELE DE LIMA 042608 - - - -    - (*)

(*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É constitucional a
remarcação do teste de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização, independentemente da previsão
expressa em edital do concurso público”. Vaga reservada até a realização e resultado do Teste de Aptidão Física.

3

Emprego: 302- GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º WILLIAM DOBREV DE CARVALHO 043255 72,25 20,00 12,00 15/08/1992 -
 2º MATHEUS MATOS DA SILVA 041703 72,00 20,00 12,00 10/07/1981 -
 3º GIOVANNI GONÇALVES BATISTA 040361 72,00 18,00 11,00 05/06/1998 -
 4º BRUNO DE JESUS 041713 71,25 20,00 10,00 14/02/1995 -
 5º JEANDERSON GONÇALVES DO NASCIMENTO 041424 70,98 22,00 10,00 25/05/2000 -
 6º CLAITON TITANELLI 042496 70,66 18,00 10,00 14/08/1984 -
 7º FLAVIO MARQUES 040120 70,25 17,00 10,00 06/12/1978 -
 8º EDIVAN ANTONIO SANTOS 041669 70,00 22,00 8,00 22/10/1981 -
 9º DIEGO APARECIDO DE JESUS 040063 69,50 17,00 11,00 28/02/1989 -
 10º MARCELO FIORATTI SANTANA 040264 69,32 20,00 10,00 05/07/1981 -
 11º LEONARDO AUGUSTO LEME 041199 69,25 18,00 12,00 17/11/2000 -
 12º EDUARDO ALVES DE LIMA SOUZA 040771 69,25 18,00 9,00 22/04/1981 -
 13º MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA 042208 68,50 16,00 12,00 02/11/1995 -
 14º MOISÉS P. GUIMARÃES 043367 68,41 20,00 10,00 02/10/1978 -
 15º JOHNNY FERNANDO 041930 68,25 20,00 11,00 06/08/1986 -
 16º RONIERI PEREIRA LOPES 042058 67,75 20,00 9,00 24/10/1981 Sim
 17º MOHAMAD IBRAHIM MOURAD 042205 67,32 18,00 11,00 05/02/1986 -
 18º LEANDRO ALVES MARTINS 040243 67,31 20,00 10,00 04/12/1982 -
 19º GEORGIO DA SILVA CHAVES 040895 66,63 18,00 10,00 15/02/1987 -
 20º NICKOLAS MARTINS DELVECHIO 040866 66,50 18,00 9,00 19/08/2001 -
 21º AIRTON SERAFIM 040915 66,50 17,00 11,00 18/09/1977 -
 22º ABINOEL AMARAL MENDES 042565 66,41 16,00 11,00 05/09/1982 -
 23º JOSE EDNALDO BENTO DE ALMEIDA 042280 66,32 17,00 11,00 16/04/1986 -
 24º ADRIANO DOS SANTOS SILVA 040786 66,16 17,00 10,00 13/04/1987 -
 25º JOSE VILQUER DOS SANTOS 042012 65,75 18,00 9,00 21/07/1994 -
 26º JOÃO PEDRO DE CARVALHO GOMES 042172 65,75 17,00 10,00 26/09/1993 -
 27º BRUNO GUSTAVO DE ANDRADE DE OLIVEIRA 042062 65,50 20,00 9,00 12/09/1990 -
 28º FERNANDO CANDIDO DE ARAUJO JUNIOR 043226 65,50 16,00 11,00 04/02/1980 -
 29º CHARLES BRAGA MEIRA 040111 65,41 19,00 10,00 29/12/1991 -
 30º RONALDO MENEGHIN CESARI 042380 65,32 18,00 8,00 12/03/1976 -
 31º DANIEL DAS NEVES RIBEIRO 041454 65,23 18,00 10,00 19/01/1994 -
 32º CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 040479 65,05 20,00 9,00 22/10/1979 -
 33º VINICIUS MARCELUS POGERE JUNIOR 042031 65,00 18,00 10,00 03/05/1993 -
 34º ANDRÉ MONTEIRO SCHLITTLER 040834 64,82 17,00 10,00 21/12/1991 -
 35º VINICIUS BRITO DA HORA 041480 64,66 18,00 8,00 14/03/1983 -
 36º JEFFERSON DANTAS PEREIRA 042010 64,48 18,00 10,00 28/04/1997 -
 37º JOSÉ ROSARIO DE SOUZA 040565 64,30 18,00 10,00 04/06/1975 -
 38º GIÓGINES BENTO DIAS 041387 64,07 19,00 9,00 12/09/1984 -
 39º FELIPE LEVI SALES DE SOUZA 040524 64,00 18,00 9,00 08/07/1993 -
 40º TULIO LEONIDAS SILVA MOURA 040973 63,82 17,00 10,00 10/07/1981 -
 41º LUCAS FERREIRA GOUVEIA 040934 63,46 19,00 8,00 18/10/1991 -
 42º VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO 041070 63,30 16,00 11,00 07/12/1994 -
 43º LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA 040777 63,13 18,00 9,00 04/03/1984 -
 44º RENATO BIASI MELLO RUBIM 042385 62,71 16,00 9,00 17/08/1988 -
 45º RONEY TAKASHI SANADA 042937 62,62 18,00 9,00 28/05/1992 -
 46º MICHEL NIATOR FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 041086 62,55 18,00 9,00 10/04/1984 -
 47º ANDERSON DE SOUSA SOARES 041109 62,31 21,00 9,00 30/09/1994 -
 48º BRUNO FERREIRA DE LIMA 043276 62,30 19,00 9,00 08/05/1990 -
 49º JAMIL CALDEIRA JUNIOR 042072 61,63 17,00 10,00 10/09/1984 -
 50º JOÃO CARLOS DE LIMA 042959 61,13 17,00 10,00 07/07/1984 -
 51º ELVIS MORAIS PEIXOTO 042770 60,60 19,00 11,00 23/08/1995 -
 52º ERIKSON DE OLIVEIRA CAVALCANTE 042992 58,25 18,00 10,00 13/02/1994 -
 53º VALDECI GONÇALVES FAUSTINO 041535 56,88 17,00 11,00 01/05/1984 -

Emprego: 303- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º DIEGO APARECIDO DE JESUS 040065 64,50 14,00 10,00 28/02/1989 -
 2º DANIEL DOS SANTOS JUNIOR 041801 62,80 14,00 12,00 07/03/1996 -
 3º FLAVIO MARQUES 040115 61,25 14,00 7,00 06/12/1978 -
 4º LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 040418 59,46 12,00 11,00 23/06/1993 -
 5º DINORAN VIANA E SILVA 042483 59,00 12,00 11,00 28/12/1973 -
 6º BRUNO FERREIRA DE LIMA 043277 58,30 16,00 9,00 08/05/1990 -
 7º JEFFERSON ROBERTO DE LIMA 042850 58,02 15,00 8,00 26/10/1987 -
 8º KLEBER PINTO BARBOSA 041905 57,45 14,00 10,00 26/04/1993 -

4

 9º JERFFESON SIRIO SOARES 040917 57,32 11,00 9,00 31/03/1990 -
 10º DANILO DOS SANTOS COSTA 040709 56,64 12,00 10,00 25/02/1990 -
 11º PABLO GOMES HAUCK 043158 56,60 12,00 10,00 11/04/1990 -
 12º DIRCEU PABLO OLIVEIRA SANTOS 043251 56,47 14,00 8,00 01/04/1980 -
 13º DOUGLAS BATISTA DE SANTANA 043232 55,98 12,00 9,00 30/05/1990 -
 14º BIANCA APARECIDA MELGES 042840 55,47 12,00 10,00 04/07/1992 -
 15º VAGNER DREGER DINIZ 042417 53,88 11,00 9,00 08/02/1988 -
 16º TAIS RAQUEL SOUSA EMIDIO 041591 53,80 11,00 9,00 08/11/1995 -
 17º GUILHERME BOAVA GARCIA 040238 53,72 13,00 9,00 02/08/1990 -
 18º PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 040684 53,52 13,00 9,00 24/04/1976 -
 19º RENATO JOSÉ DE SOUZA 043399 53,31 12,00 7,00 22/02/1981 -
 20º ALEXSSANDRO MARIANO 040459 53,13 13,00 6,00 24/10/1974 -
 21º ANA PAULA DE LIMA BRITTO 040072 53,06 13,00 7,00 11/11/1989 -
 22º VAGNER FORTINI 040970 53,06 12,00 8,00 15/03/1982 -
 23º KLEBER FERNANDES FINELLI DA COSTA 041753 52,30 13,00 8,00 02/10/1980 -
 24º EVANDRO CAMARGO SICOTE 041176 51,63 15,00 8,00 22/04/1979 -
 25º RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 041984 51,44 10,00 10,00 01/05/1976 -
 26º BRUNO GUIMARÃES VILLAR 040681 50,85 13,00 6,00 02/06/1990 -
 27º MAIZA DANTAS DE LIMA 042355 50,29 15,00 8,00 24/06/1994 -
 28º ADRIANO APARECIDO GONÇALVES 042515 48,53 12,00 9,00 18/06/1984 -
 29º DANILO WALTER DA SILVA 040682 45,57 11,00 8,00 26/02/1990 -